
Alanın engellerden ve döküntülerden arındırılmış olduğunu kontrol edin ve 
çarpışma ve takılma potansiyelini göz önünde bulundurun
Tüm kaldırma ekipmanlarının sertifikalı ve göreve uygun olduğunu kontrol edin, 
örneğin mevcut renk kodu, doğru kapasite, dört parçalı mapa vb.
Kaldırma işleminden önce geçici sabitlemelerin güvenli bir şekilde 
söküldüğünden emin olun, örneğin kızak tabanları üzerindeki punta kaynakları
Tüm ikincil tutucuların yerinde olduğunu kontrol edin, örneğin ayrık pimler
Tüm güvenlik sistemlerinin iyi durumda olduğunu kontrol edin, örneğin kanca 
güvenlik mandalları 
Yüklerin uygun şekilde istiflendiğinden, depolandığından ve emniyete 
alındığından ve konteynerin maksimum kapasitesini aşmadığından emin olun
Kapakların/kapıların, kapalı ve güvenli olduğunu kontrol edin ve yükten çıkıntı 
yapan nesnelerin (örneğin kulplar, klipsler, asma kilitler) olası takılma 
hasarlarını göz önünde bulundurun
Yükteki tüm gevşek öğeleri görsel olarak kontrol edin ve temizleyin, örneğin 
forklift ceplerini, konteyner raylarındaki aletleri veya ekipmanları, kızak 
tabanlarındaki gevşek malzemeleri temizleyin
Boruların içinde eşya kalıp kalmadığını kontrol edin ve mümkünse uç kapakları 
kullanın
Tüm personeli eldeki görev ve uygulamaya konulan güvenlik sistemleri ve 
kontroller hakkında bilgilendirmek için uygun iletişimleri sağlayın

Alet ve Ekipman Kontrol Listesi:
Yukarıya çıkarılan her türlü alet, ekipman, kişisel eşya ve KKD için uygun 
sabitleme yöntemlerinin (boyunluklar, alet çantaları, kayışlar vb.) 
uygulandığından emin olun
Yukarıya çıkarılacak tüm malzemelerin kaydedilmesi ve tüm alet ve 
malzemelerin kaldırılıp indirildiğinin kontrol edilmesi için havada bulunan alet 
ve ekipman kaydının yapıldığından emin olun.

Çalışma alanının çevresinde ve altında uygun bariyerlerin 
bulunduğundan emin olun
Bariyerle çevrili bölgenin kapsamının çalışma yüksekliğine 
uygun olduğundan emin olun (Düşen cisimlerin 
sıçrayabileceğini ve önemli mesafeler kat edebileceğini 
unutmayın)  
Boş kutular, paletler, kar/buz vb. gibi tüm gevşek veya 
gereksiz eşyaları ve döküntüleri çalışma sahasının üstünden 
ve çevresinden kaldırın
Tüm ekipman ve yapısal sabitlemelerin, bağlantıların ve 
kapakların güvenli olduğunu kontrol edin, örneğin istiflenmiş 
malzeme, kapaklar vb.
Aydınlatma, geçici ekipman vb. gibi çalışma sahasının 
üzerinde sabitlenmiş öğeler için ikincil tutma / emniyet 
sistemlerinin mevcut olup olmadığını kontrol edin
İskele kullanılıyorsa, Topuk levhalarının takılı olduğunu ve 
iskele üzerinde depolanan ağır eşyalar, kum döküntüleri vb. 
gibi ek veya planlanmamış ağırlık uygulanmadığını kontrol 
edin
Tüm parmaklıkların sağlam olduğunu kontrol edin
Ekipman, aletler ve sökülecek her türlü yapı parçası için 
(örneğin korkuluklar, ızgaralar, kapaklar vb.) güvenli geçici 
depolamanın mevcut olup olmadığını kontrol edin
Eşyaların boşluklardan düşme ihtimali olan yerlerde daima 
paspas kullanın
Tüm personeli söz konusu görev ve uygulamaya konulan 
emniyet sistemleri ve kontrolleri hakkında bilgilendirmek için 
uygun iletişimi sağlayın.

DİKKATLİ OLUN GÜVENSIZ OLDUĞUNU DÜŞÜNDÜĞÜNÜZ İŞİ DURDURUN.
Düşen cisimler her yerde meydana gelir. Depolanan, kullanılan, sabitlenen, istiflenen veya kaldırılan her öğenin düşen bir cisim olma 
potansiyeli vardır. Bu öğelerin düşen cisimler haline gelmesini önlemek için uygun kontrollerin yapıldığından emin olun ve bariyerlerin 
ve Girilmez Bölgelerin kullanılmasını sağlayarak PERSONEL RİSKLERİNİ HER ZAMAN ORTADAN KALDIRIN.

Unutmayın, Düşen Cisimler Zarar Verir ve Öldürür... ve HER GÖREV sırasında HER YERDE ortaya çıkarlar.

BIRÇOK GÖREV KALDIRMA, BAĞLAMA VEYA ASKIYA 
ALMA IŞLERINI IÇERMEKTEDIR. CİSİMLERIN DÜŞME 
POTANSİYELİNİ DIKKATE ALIN.

Görev rutin olsa bile, herhangi bir kaldırma görevinde ilerlemeden önce her 
zaman aşağıdakileri göz önünde bulundurun. İdeal olarak bir kaldırma planı 
hazırlayın.
Kaldırma Görevi Kontrol Listesi:

Çalışma öncesi
kontrol listesi
Düşebilecek cisimleri ortadan kaldırmaya 
yardımcı olacak önemli hususlar, önlemler 
ve kontroller.

HERHANGI BIR IŞE BAŞLAMADAN 
ÖNCE, CİSİMLERI DÜŞME OLASILIĞINI 
GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURUN.

Görev yüksekte olmasa bile, görevin yürütüldüğü ortamı ve 
üstünüzde, etrafınızda ve altınızda devam edebilecek diğer 
faaliyetleri göz önünde bulundurun. Unutmayın, kendinizin 
güvenliğini sağlamak ve eylemlerinizin çevrenizdeki diğer 
kişiler için güvenlik riski oluşturmamasını sağlamak sizin 
sorumluluğunuzdadır.
Kaldırma Görevi Kontrol Listesi:
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